
                

Дирекция „Социално подпомагане” – Оборище 
Гр. София, ул. „Индустриална“ №11, тел. 02/945-31-70, dsp-oborishte@asp.government.bg 

TLP-GREEN 

Дирекция „Социално подпомагане“ – Оборище 

УТВЪРДИЛ: 

6.11.2024 г.

X п

ЕМАНУИЛ ПЕНЕВ

ЗА Директор съгл. Зап. № РД01-0038/16.01...

Signed by: EMANUIL BOYANOV PENEV

Т Р Ъ Ж Е Н    П Р О Т О К О Л 

      Днес, 06.11.2024 г., в 10:00 часа в сградата на ДСП – Оборище, гр. София, ул. 

„Индустриална“ № 11, ет. 3, комисия, назначена със Заповед №2206-РД01-0445/  

22.10.2024г.на директора на ДСП – Оборище, в състав: 

Председател:  

Даниела Велчева – Старши счетоводител в ДСП – Оборище; 

Членове: 

Доника Дилова – старши юрисконсулт в ДСП – Оборище; 

Станка Пенелова – Старши счетоводител в ДСП – Оборище; 

проведе заседание във връзка с процедура за провеждане на втори търг с тайно 

наддаване за продажба на движима вещ – частна държавна собственост: бракуван и 

свален от регистрация лек автомобил марка „Хюндай“, модел „И 10“, с бивш 

регистрационен номер № СА 1017 НМ, шаси № MALAM51BP8M069067, и № на двигател 

G4HG8M418370, година на производство 2008г., първоначална регистрация 

04.11.2008г., обем на двигателя: 1086 куб. см., 4 + 1 места, цвят жълт, с изминат 

пробег 173621 км, бензинов двигател, екологична норма EURO 4, собственост на 

Агенция за социално подпомагане, предоставен за ползване на ДСП – Оборище. 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Агенция за социално подпомагане 

mailto:dsp-oborishte@asp.government.bg


 

  

                     

  

 
 

Дирекция „Социално подпомагане” – Оборище 
Гр. София, ул. „Индустриална“ №11, тел. 02/945-31-70, dsp-oborishte@asp.government.bg 

 
 TLP-GREEN 

 

 В обявения начален час за провеждане на търга, председателят на комисията, 

след като се увери, че всички членове на комисията присъстват, откри търга. След 

справка във входящия регистър на подадените оферти за участие, комисията 

констатира, че в обявения краен срок, съгласно Заповед №2206-РД01-0445/  

22.10.2024г.на директора на ДСП – Оборище – до 05.11.2024г., 17:30 часа, няма 

постъпили заявления за участие в търга в деловодството на Дирекция „Социално 

подпомагане“ – Оборище.  

 С оглед на гореизложеното определения със Заповед №2206-РД01-0445/  

22.10.2024г.на директора на ДСП – Оборище втори по ред търг при настоящите 

определени условия, тръжна цена и срокове за участие в него следва да бъде 

прекратен.  

 Комисията единодушно:  

 

Р Е Ш И: 

 

Обявява за непроведен втория по ред търг с тайно наддаване за продажба движима 

вещ- частна държавна собственост: бракуван и свален от регистрация лек автомобил 

марка „Хюндай“, модел „И 10“, с бивш регистрационен номер № СА 1017 НМ, шаси № 

MALAM51BP8M069067, и № на двигател G4HG8M418370, година на производство 

2008г., първоначална регистрация 04.11.2008г., обем на двигателя: 1086 куб. см., 4 

+ 1 места, цвят жълт, с изминат пробег 173621 км, бензинов двигател, екологична 

норма EURO 4, собственост на Агенция за социално подпомагане, предоставен за 

ползване на ДСП – Оборище. 

 На основание чл. 16 от Наредба № 7 от 14.11.1997 г. на МФ за продажба на 

вещи — частна държавна собственост, комисията определена със Заповед №2206-

РД01-0445/ 22.10.2024г. на директора на ДСП – Оборище предлага след провеждане 

на два последователни търга с тайно наддаване, да се прекрати настоящия търг и да 

се премине към продажба на вещта до явяване на първи по време кандидат-купувач, 

заявил писмено желанието си да закупи вещта по цена не по-ниска от 60 на сто от 

първоначалната тръжна цена. 

  

Настоящия протокол е приключен на 06.11.2024г. в 10:30 часа. 

mailto:dsp-oborishte@asp.government.bg


                

Дирекция „Социално подпомагане” – Оборище 
Гр. София, ул. „Индустриална“ №11, тел. 02/945-31-70, dsp-oborishte@asp.government.bg 

TLP-GREEN 

С извършване на горепосочените действия, комисията приключи своята работа и 

заседанието бе закрито. 

ТРЪЖНА КОМИСИЯ: 

Председател:  

6.11.2024 г.

X П

Даниела Вълчева

старши счетоводител

Signed by: DANIELA VELKOVA VALCHEVA

Членове: 

6.11.2024 г.

X п

Доника Дилова

Старши юрисконсулт

Signed by: Donika Stefanova Dilova

6.11.2024 г.

X сп

Станка Пенелова

Старши счетоводител

Signed by: Станка Ангелова Пенелова

mailto:dsp-oborishte@asp.government.bg

